no recibirán remuneración o compensación alguna por el de_sempeño de sus funciones. No 
obstante, los miembros de la Comisión recibirán dietas equivalentes a la dieta mínima establecida 
para los miembros de la Asamblea Legislativa, salvo el Presidente de la Comisión, quien recibirá 
una dieta equivalente al ciento treinta y tres (133) por ciento de la dieta que reciban los demás 
miembros de la Comisión. El pago. por concepto de dietas y milla je a que tiene derecho cada 
miembro de la Comisión será hasta un máximo de doce (12) reuniones por año. 

En aquellos casos que se les asigne alguna encomienda especial tendrán derecho al reembolso